UBND  HUYỆN GÒ DẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Số:          /VP                                               Gò Dầu, ngày      tháng  7  năm 2024

Kính gửi:

- Công an huyện;

        - Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 25/6/2024, Sở Y tế tỉnh Tây Ninh ban hành Thông báo số 2538/TB-

SYT về việc thông báo bổ sung danh sách cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình

trạng nghiệm ma túy (có văn bản kèm theo);

Toàn văn Thông báo  số 2538/TB-SYT ngày 25/6/2024 của Sở Y tế tỉnh

Tây Ninh đã được đăng tải tại mục “VĂN BẢN - CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH”,

Cổng thông tin điện tử huyện Gò Dầu. Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn.

Văn phòng HĐND và UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan có

liên quan để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tân (Văn phòng);

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.
(D.Xuân)

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v sao gửi Thông báo số 2538/TB-SYT

ngày 25/6/2024

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2024-07-12T07:28:32+0000
	Not specified

		2024-07-12T10:44:41+0000
	Not specified

		2024-07-12T10:44:42+0000
	Not specified

		2024-07-12T10:44:43+0000
	Not specified